

## خداحافظی بوفون با هواداران یوونتوس

دروازه‌بان اسطوره‌ای یوونتوس و تیم ملی ایتالیا از هواداران این تیم خداحافظی کرد. به گزارش ایرنا، جیان لوییجی بوفون دروازه بان اسطوره ای یوونتوس و تیم ملی ایتالیا، با کسب عنوان قهرمانی در جام حذفی ایتالیا از هواداران یوونتوس خداحافظی و از حمایت های آنان در دوران بازی اش در این تیم قدردانی کرد. بوفون که پیش از این اعلام کرده بود در پایان فصل از جمع بیاکنوری ها جدا می شود، برای آخرین بار لباس تیمش را در بازی برابر آتالانتا بر تن کرد تا با قهرمانی در جام حذفی و با خاطره ای خوش از این تیم جدا شود. دروازه بان افسانه ای ایتالیا در پیام خود به هواداران یوونتوس گفت: شما قایبی بودید که من درون آن داستان سپاه و سفید خود رو ساختم. در طول این ۲۰ سال همیشه از من حمایت کردید و به من جسارت دادید. ما با هم زمین خوردیم و با هم دوباره ایستادیم. ما با هم شادی و هجیان را تجربه کردیم و همچنین با هم طعم نا امیدیهای عمیق را چشیدیم. یک تشکر معمولی برای جبران محبت بی‌انتهایی که در طول ۲۰ سال به من داشتید، کافی نخواهد بود. گفته می شود به احتمال فراوان بوفون در تابستان راهی پارما می شود تا فوتبالش را در تیمی که حضور در سطح بالای ایتالیا را از آنجا آغاز کرد، به پایان برساند.

## ۲۵ سال حبس در انتظار دکتر شخصی مارادونا

دادستان آرژانتین از تلاش برای مقصر نشان دادن پزشک دیگو مارادونا به خاطر مرگ وی خبر داد.

به گزارش ایسنا و به نقل از تایمز، پس از مرگ دیگو آرماندو مارادونا اسطوره فوتبال آرژانتین دادستان اتهامات قتل عمد را مطرح کرد و در مجموع هفت نفر متهم شدند. کمتر از شش ماه پس از مرگ دیگو مارادونا، دادستان عمومی اتهامات قتل عمد را علیه تیم پزشکیان و پرستاران اسطوره آرژانتین مطرح کرد. روزنامه لاناسیون و ایستگاه تلویزیونی TN با استناد به محافل قضایی در روز پنج شنبه، لئوپولدو لوک پزشک شخصی مارادونا، راگوستینا کوزاچوف، روانپزشک او و چندین پرستار را در مرگ او مقصر دانستند. مارادونا در ۲۵ نوامبر سال ۲۰۲۰ در سن ۶۰ سالگی در یک مجتمع مسکونی خصوصی در شمال بوینس آیرس بر اثر قلبی حمله گذشت. وی دو هفته قبل از بیمارستان مرخص شده بود و در آنجا تحت عمل جراحی مغز قرار گرفته بود. یک کمیسیون تخصصی پزشکی اخیراً پزشکان و پرستاران را از عوایب و خطاهای جدی متهم کرده بود. در گزارش دادستان آمده است: اگرچه متخصصان پزشکی از وضعیت نامناسب بیمار اطلاع داشتند، اما اقداماتی را انجام دادند که مغایر روش استاندارد بود و در اقدامات لازم کوتاهی کردند. این وضعیت مارادونا را بدتر کرد و او را در وضعیت مرگ قرار داد. در صورت اثبات این خطاها، پزشک مارادونا ممکن است ۲۵ سال محکوم به زندان شود.

## سفر با اتوبوس جریمه تیمی که از سری A سقوط کرد

رئیس باشگاه بنتونو اعلام کرد به خاطر سقوط این تیم به دسته پایین تر در بازی بعدی بازیکنان باید به جای هواپیما سفر ۱۲ ساعته با اتوبوس را تجربه کنند.

به گزارش ایسنا و به نقل از فوتبال ایتالیا، بنتونو از فصل بعد در رقابت های سری B خواهد بود و دیدار هفته آخر این تیم برابر تورینو تشریفاتی است. به همین خاطر مدیران این باشگاه ایتالیایی جریمه خاصی برای تیم خود تصویب کردند. بر این اساس اعضای تیم بنتونو برای برگزاری دیدار هفته پایانی برابر تورینو در سری A باید با اتوبوس به این شهر سفر کنند. زمان سفر ۱۲ ساعت خواهد بود. طبق گفته کالچومرکاتو، رئیس باشگاه بنتونو که از سقوط این تیم به دسته پایین تر ناراحت است، تصمیم گرفت که هزینه سفر این تیم برای بلیط هواپیما را پرداخت نکند و در عوض او فوتبالیست ها و مربیان را مجبور می کند ۱۲ ساعت با اتوبوس در بیشتر مناطق اصلی ایتالیا سفر کنند. بنتونو تابستان گذشته به سری A صعود کرد و نیم فصل اول بسیار خوبی را سیری کرد و در رده دهم قرار گرفت. با این حال، در نیم فصل دوم این تیم موفق شد تنها یک پیروزی به دست بیاورد و در ۷ تساوی و ۱۰ شکست عملکرد کابوس واری داشت و به دسته پایین تر سقوط کرد.

بازی دو تیم تورینو و بنتونو و بنتونو و تورین برگزار می‌شود تا پرونده این فصل از رقابتها در ایتالیا با قهرمانی اینتر بسته شود.

## اولین شوک به کاروان آمریکا برای المپیک

دوومیدان‌کار طلائی آمریکا به دلیل مصدومیت حضور در المپیک توکیو را از دست داد.

به گزارش ایسنا و به نقل از تایمز، کریستین تیلور قهرمان عرش سه گام المپیک و جهان پس از مصدومیت شدید از تاندون آشیل درست دو ماه قبل از شروع بازی ها حضور در المپیک توکیو را از دست داد. این آمریکایی که در رشته پرش سه گام در بازیهای المپیک ۲۰۱۲ لندن و ۲۰۱۶ ریو طلا گرفت، روز چهارشنبه در جمهوری چک مصدوم شد. تیلور در المپیک ۲۰۲۱ لندن و ۲۰۱۶ ریو دو ژانبرو در پرش سه‌گام به مدال طلا دست یافت. هم‌چنین، در مسابقات جهانی در سال‌های ۲۰۱۱ دانگو، ۲۰۱۵ پکن، ۲۰۱۷ لندن و ۲۰۱۹ دوچه در این رشته قهرمان شد. رن ریپر مربی تیلور گفت: متأسفانه آشیل پای راست او کاملا پاره شده است. ما او را برای جراحی به آلمان رساندیم. جراحی او نیز به خوبی انجام شد و پزشکان توانستند آن را ترمیم کنند. فدراسیون دوومیدانی ایالات متحده آرزوی بهبودی سریع برای این دونده ۳۰ ساله کرد. این فدراسیون در توییت خود گفت: آرزوی بهبودی سریع برای قهرمان المپیک و جهان را داریم. بازیهای المپیک توکیو قرار است پس از یک سال تأخیر به دلیل شیوع ویروس کرونا در ۲۲ ژوئیه آغاز شود.

## سر مربی تیم ملی والیبالیست‌ها در جدیدترین اقدام خود یک بازیکن خط

خورده را به تیم ملی فراخواند.

به گزارش ایسنا، در روزهای گذشته، لیست ۱۸ نفره تیم ملی والیبالیست‌ها برای حضور در رقابت‌های لیگ ملت های ۲۰۲۱ والیبالیست مشخص شده بود. لیست تیمی یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در المپیک و لیگ ملت های ۲۰۲۱ والیبالیست است. این بهترین بازیکنان جهان را روی نمکت خود می بیند و به اعتقاد بسیاری از کارشناسان تیم ذخیره لهستان با تیم اصلی فاصله ای نداشته و هر دو در یک سطح قرار دارند. اما ویتال هینن، مربی بلژیکی تیم ملی والیبالیست‌ها که باید لیست ۱۸ نفره خود را برای لیگ ملت‌ها آماده می‌کرد مجبور شد برخی از بازیکنان مطرح جهان را خط بزند. به اعتقاد رسانه‌های لهستانی تیم ملی والیبالیست‌ها از داشتن مهره زیاد رنج می‌برد هینن برای به خط کردن ۱۸ بازیکن بسیار سختی کشید و بعد از انتخاب بازیکنان مدنظرش او اعلام کرد برای انتخاب نفرات سردرد گرفت که آن را ناشی از خط خوردن بازیکنان خوب لهستانی دانست. پس از خط زدن نام های بزرگ لهستان حالا سرمربی این تیم تصمیم گرفته که نوربرت هوپر را به تیم بازگرداند. پیش از این، این بازیکن از ترکیب تیم ملی لهستان خارج شده بود.

به دلیل اینکه تیم های شرکت کننده در این مسابقات حداکثر می توانند ۲۵ نفر باشند، هینن مجبور شد که یک مربی از کادر فنی کم کند تا این بازیکن با او به لیگ ملت‌ها بیاید. نوربرت هوپر اکنون ۲۲ سال سن دارد و در فصل گذشته هم تیمی میلاد عبادی پور در تیم اسکرابا بود. او با تیم ملی جوانان لهستان موفق شده بود عملکرد خوبی داشته باشد و در سال ۲۰۱۷ قهرمان جهان شود.

### اصلاحیه

پیرو «آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی -توتی اول» منتشر در روزنامه عصر آزادی به تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۴، بندینویسه بند ۵ آگهی بصورت زیر در این آگهی اضافه و اصلاح میگردد

۵- آقای رسول حیدری زاد فرزند غیبعلی به شماره شناسنامه ۱۴۶۴ صادره از چاروایماق به شماره ملی ۳۳۶۷۹۷۲۹۲۱ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۵۲۳/۰۳ متر مربع خریداری شده از رحیم حیدری زاده.

### مفقود گردیده

**برگ سبز خودروی سوارای پراید مدل ۱۳۸۹ برگ سفید روغنی به شماره انتظامی ۷۸۶ب۶۴-ایران ۳۵ و شماره موتور ۳۶۳۷۵۷۸ و شماره شناسی S1412289547331**

**به نام توحیدبرقی مهمانداری مفقود و ازدرجه اعتبار ساقط است.تبریز**

کارشناس حقوقی با اشاره به آرای صادره از کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت: به نظر می‌رسد فشار رسانه‌ای و شرایط حاکم بر فضای مجازی موجب شد اعضای این کمیته در زمان صدور رای تمرکز کافی نداشته باشند؛ زیرا برخی آرا باید تغییر کند.

رسول باختر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا تصریح کرد: برای صدور رای باید همه جوانب را سنجید و بر اساس مستندات و طبق قانون اقدام به صدور آرا کرد اما در آرای صادر شده به نظر می‌رسد اشتباهاتی صورت گرفته که نیازمند بررسی و تغییر در آراست، مثلا ممکن است یک بازیکن طی یک مسابقه چند تخلف انجام دهد و برای هر کدام هم جریمه شود اما در آرای صادر شده برای بازیکنی مانند کنعانی زادگان که تنها یک مورد لحاظ شده شاهد هستیم جریمه ۷۵ میلیون تومانی در نظر گرفته شده که عجیب است زیرا سقف جریمه برای بازیکن در بیشترین حد ۵۰ میلیون تومان بوده و این رای نیازمند بررسی دوباره است.

این کارشناس حقوقی تأکید کرد: در دیگر آرای صادر شده شاهد هستیم برای همه افراد جریمه مالی مشابهی لحظا شده که این درست نیست، زیرا میزان اشتباه هر فرد با دیگری متفاوت است و نمی‌توان رای مشابهی را برای

### باختر:

# آرای کمیته انضباطی نیازمند تغییر و صدور رای مجدد است

باید بر اساس مستندات سخن گفت. این حق کمیته انضباطی است که هم می‌تواند به صورت حضوری و هم غیرحضورى دفاعیه افراد را دریافت کند. اگر مدافع تیم فوتبال پرسپولیس به صورت کتبی و طبق لایحه ای از خود دفاع کرده باشد مشکلی نیست اما اگر حق دفاع از او گرفته شده باشد باید رای صادره لغو و به او اجازه دفاع به صورت حضوری یا کتبی داده شود. در مورد این که گفته می‌شود فردی غیر از مامور دوپینگ از او خواسته تا تست بدهد، اگر این مساله درست باشد رفتار سید جلال حسینی درست بوده چرا که این مساله تنها در حوزه اختیارات افسر دوپینگ است اما اگر فردی که از او یاد می‌شود مامور دوپینگ بوده رفتار کاپیتان پرسپولیس به دور از اخلاق است و باید این را لحاظ کرد.

وی ادامه داد: به نظر من خود باشگاه‌ها مقصر بزرگ در ماجرای اشتباهات کمیته انضباطی هستند، با وجودی که می‌دانند درخواست‌های آنان به جای نمی‌رسد بر اساس هر اتفاقی که کمیته انضباطی شکایت می‌کنند که هم پرونده‌های زیادی را روی دست این کمیته می‌گذارد و هم وقت اعضا را می‌گیرد و همین امر باعث می‌شود در چنین پرونده‌های مهمی، فرصت و زمان کافی در اختیار نباشد و شاهد صدور چنین آرای باشیم.



اتفاق خاصی صورت نگرفته اما در نهایت شاهد چنین آرای بودیم که جای بحث دارد. از سویی دیگر در یک بازی شاهد اتفاقات مشابهی هستیم اما رایی صادر نمی‌شود اما در خصوص این دو بازی به نظر می‌رسد شرایط متفاوت است و حتی محرومیت‌هایی نیز در نظر گرفته می‌شود.

باختر تأکید کرد: در مورد سید جلال حسینی

همه صادر کرد. در مورد عدم میزبانی دو تیم پرسپولیس و سپاهان هم به نظر می‌رسد جنبه تبهیمی برای هر دو تیم لحاظ شده و باید دو بازی اخیر دو تیم که میزبان بودند را بررسی کرد تا مشخص شود شرایط به چه صورت بوده است.

وی گفت: آنچه من در مصاحبه‌ها دیدم دو عضو کمیته انضباطی نظرشان بر این بود که

## پیروزی نفت و سایپا در لیگ فوتسال زنان



راهی رختکن شدند. فاطمه تراهی و مهتاب بنایی گلزنان این تیم بودند.

تیم مشهد در نیمه دوم فشار بیشتری به دروازه سایپا آورد تا اینکه نسیمه غلامی یکی از گل‌های تیم خود را جبران کرد اما مهتاب بنایی دقایقی بعد گل سوم سایپا را به ثمر رساند و این دیدار با برتری سه بر یک نماینده تهران به پایان رسید.

پالایش نفت آبادان و سایپا تهران در هفته چهارم مرحله نهایی لیگ برتر فوتسال زنان مقابل رقبای خود به برتری رسیدند.

به گزارش ایسنا، هفته چهارم از دور نهایی لیگ برتر فوتسال زنان با برگزاری دو دیدار به پایان رسید که طی آن تیم‌های پالایش نفت آبادان و سایپا تهران مقابل حریفان خود پیروز شدند.

پالایش نفت آبادان امروز میزبان ملی حفاری اهواز بود. نیمه اول این دیدار با برتری پنج بر صفر نفت به پایان رسید. برای این تیم سهیل مملولی و نسا احدی هر کدام دو بار و فرشته خسروی یک بار گلزنی کردند. نفت در نیمه دوم بار دیگر توسط پریا خلیلی به گل رسید و در دقایق پایانی این نیمه حفاری سه گل پایایی توسط همیه زارعی و سحر پایی(گل۲) به ثمر رساند. در نهایت نفت ۶ بر سه پیروز شد.

سایپا هم در تهران میزبان هیات فوتبال خراسان رضوی بود. شاگردان شهناز یاری در سایپا نیمه اول را با برتری دو بر صفر

## مدیرعامل باشگاه استقلال: پاکدستی آکادمی استقلال به همگان ثابت شد

قرارداد و صدور مجوز بازی به بازیکنان هیچ تخلفی صورت نگرفته است.

احمد مددی مدیرعامل استقلال در گفت‌وگو با سایت رسمی باشگاه استقلال در این خصوص، گفت: الحمدالله که پاکی و درستکاری تیم‌های پایه استقلال در این ماجرا ثابت شد. استعدادهای آینده‌دار استقلال به حق قهرمان دو رده پایه شده‌اند و در دو رده دیگر هم روی سکو ایستاده‌اند.

وی افزود: از جریان سازان این اتهام که خودشان تخلفشان قطعی شده، تعجب می‌کنم که با علم بر اینکه تخلفی رخ نداده، این جریان را برای لوذ کردن موفقیت‌های تیم‌های پایه استقلال ایجاد کردند. جهت تنویر افکار عمومی اعلام می‌کنم که اگر لیگ پایه چند ماه دیرتر آغاز شد یا اگر بازی‌ها رفت و برگشت نبود، یک ظلم یا عدل مساوی برای همه تیم‌ها بود. به دلیل شیوع کرونا و با تصمیم مراجع ذی‌صلاح، لیگ پایه دیرتر آغاز شد. خوشبختانه ادعای باطل آقایان ثابت و آکادمی استقلال موفق شد در چهار رده پایه، درسی را از آن خود کرده و نتایج درخشانی کسب کند و خلاف ادعای این افراد ثابت شد.



احمد مددی مدیرعامل استقلال گفت: پاکدستی و درستکاری تیم‌های پایه استقلال در ماجرای قرارداد بازیکنان به همگان ثابت شد.

به گزارش ایرنا، بعد از موفقیت‌های تیم‌های آکادمی استقلال در رقابت‌های پایه، اتهامی مبنی بر ثبت غیر قانونی بازیکنان استقلال در هیات فوتبال و صدور کارت بازی برای بازیکنان آکادمی در خبرگزاری‌ها و برخی رسانه‌ها منتشر شد.

بعد از طرح شکایات آکادمی کیا و پیکان از استقلال، پرونده‌ای در کمیته انضباطی تشکیل شد که در نهایت کمیته انضباطی رای به برائت آکادمی باشگاه استقلال داد و اعلام کرد در ثبت

## مصاف تیم ملی والیبالیست‌ها

## ساحلی ایران

## با حریفان در تور

## جهانی بلغارستان

تیم‌های ملی الف و ب والیبالیست‌های ساحلی ایران حریفان خود را در تور جهانی تک ستاره بلغارستان شناختند.

به گزارش ایسنا و با اعلام فدراسیون والیبالیست‌ها، مسابقات جدول اصلی تور جهانی والیبالیست‌ها تک ستاره بلغارستان آغاز می‌شود و تا دوم خردادماه در شهر صوفیه پیکبری خواهد شد.

در مرحله مقدماتی جدول اصلی تور جهانی بلغارستان ۱۶ تیم در چهار گروه به مصاف یکدیگر می‌روند و تیم ملی الف والیبالیست‌های ساحلی ایران (بهمن سالمی – آرش وکیلی) در گروه نخست با تیم‌های کانادا، پرتغال و بلغارستان هم‌گروه است.

## از اضافه وزن تا ۱۴۰ هزار دلار بلیت سوخته!



دباباته به علت مرخصی‌های چندباره‌ای که از باشگاه استقلال درخواست کرده و به خاطر ناهماهنگی‌های پیش آمده باعث دردرسر این باشگاه شده است.

به گزارش ایسنا، شیخ دباباته مهاجم استقلال به دلیل مصدومیت از زمان داری تاکنون در محل تمرینات حاضر نشده و به فیزیوتراپی مشغول است و تا اینجای کار برای دریافت مطالبات خود، احتضاری به باشگاه نداده است. همچنین درخواست مرخصی دباباته پس از بازی با صنعت نفت آبادان، به دلیل دوری او از تمرینات و شرایط بازی و نیاز به انجام تمرینات انفرادی از سوی او، از سوی مجیدی و باشگاه استقلال تائید مورد موافقت قرار نگرفته است. شیخ دباباته از زمان حضورش در استقلال چند بار از باشگاه استقلال به دلایل مختلف مرخصی گرفته و هر بار آمدن و رفتن این بازیکن باعث چالش‌های مختلفی شده است. یکی از این چالش‌ها، بحث اضافه وزن دباباته بود که باعث شد این بازیکن چند هفته درگیر رسیدن به آمادگی ایده آل شود. همچنین مصدومیت‌هایی که پس از این مرخصی‌ها گریبانگیر دباباته شده است، باعث شده استقلال در مقاطع مختلف چند بار از این بازیکن نتواند استفاده کند و آبی‌پوشان در خط حمله و ترکیب تیم دچار مشکلاتی شوند. اما بحث دیگری که فعلا باعث ضرر مالی باشگاه استقلال شده، هدر رفتن بلیت‌هایی بوده که این باشگاه برای دباباته گرفته است. طبق پیگیری‌های خبرنگار

تیم ملی ب ایران (رحمان روثفی – عبدالحامد میرزاعلی) نیز که با حمایت باشگاه پیکان بندر دیر در این رقابت‌ها شرکت کرده است، در مرحله مقدماتی با دو تیم از لهستان و یک تیم کشور میزبان در گروه ب قرار دارد.

تیم‌های ملی الف و ب ایران به ترتیب ساعت ۱۳ و ۲۰ دقیقه امروز (جمعه) در نخستین مسابقه خود به مصاف نمایندگان کشور میزبان (بلغارستان) می‌روند.

پس از پایان مرحله مقدماتی، هشت تیم برتر به مرحله بعدی تور جهانی تک ستاره بلغارستان صعود خواهند کرد.

## متهم شدن رئیس فدراسیون جهانی والیبالیست‌ها

## به پولشویی و کلاهبرداری مالیاتی

قراردادهای ساختگی است. گفته می‌شود او از پول فدراسیون والیبالیست‌ها برزیل سوء استفاده کرده است.

همچنین فدراسیون والیبالیست‌ها برزیل اعلام کرد که مدیریت فعلی به طور کامل با تحقیقات همکاری خواهد کرد و در صورت اثبات خسارت مالی، تمام اقدامات لازم را به طور کامل انجام خواهد داد چرا که باید این مبالغ به والیبالیست‌ها برزیل بازپرداخت شود.

وکالی آری گراسا این موضوعات را رد می‌کند و خواستار اقدام فوری برای روشن شدن موضوع و رفع اتهام هستند. رسانه‌های برزیلی مبلغی که باعث شده رئیس فدراسیون جهانی والیبالیست‌ها در دسر بیفتد را ۸ تا ۱۰ میلیون دلار اعلام کرده است. این اتهامات درحالی است که لیگ ملت‌های والیبالیست‌ها قرار است کمتر از یک هفته دیگر برگزار شود و شاید این موضوعات مسابقات را تحت تأثیر قرار دهد.

رئیس فدراسیون جهانی والیبالیست‌ها آستانه لیگ ملت‌های ۲۰۲۱ به پولشویی متهم شد.

به گزارش ایسنا و به نقل از خبرگزاری‌های لهستان، آری گراسا رئیس فدراسیون جهانی والیبالیست‌ها متهم به کلاهبرداری مالیاتی و پولشویی شده است.

پلیس در ریودوژانیرو خانه آری گراسا را مورد بازرسی قرار داد. آری گراسا که رئیس سابق فدراسیون والیبالیست‌ها برزیل بود، هم‌اکنون در لوزان سوئیس و در مقر فدراسیون جهانی والیبالیست‌ها حضور دارد، بنابراین پلیس مجبور شد درب خانه اش در ریو را بشکند و وارد منزل او شود.

گفته می‌شود این تحقیق همچنان در مورد ۹ سیاستمدار محلی و بازیکن در حال انجام است. آری گراسا مظنون به پولشویی و ایجاد

